PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS LONDRINA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 153/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06/1 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

DO DIA 05/12/2017

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR – Campus Londrina, Área de Conhecimento: Química, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 153/2017 – PROGEPE/IFPR.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

IZAURA MARIA BRZEZINSKI
DIANIN

AUSENTE

JOÃO PAULO TREVIZAN BAU
AUSENTE

MILENA KELLER BULLA 05/12 10:00 3 – Forças Intermoleculares

ANY CAROLINE FERREIRA 05/12 11:00 6 – Cálculo Estequiométrico

NATANY DAYANI DE SOUZA
ASSAÍ

05/12 13:30
5 – Teoria atômica

molecular: mol, massa molar
e cálculos químicos

RAQUEL LOURENÇO
MENDONÇA

05/12 14:30 3 – Forças Intermoleculares

JÉSEKA GABRIELA
SCHIRMANN

05/12 15:30 6 – Cálculo Estequiométrico

PEDRO RENATO ANIZELLI 05/12 16:30 6 – Cálculo Estequiométrico

CARYNA JAUÁRIO CORRER 05/12 17:30
5 - Teoria atômica

molecular: mol, massa molar
e cálculos químicos

Londrina, 04 de dezembro de 2017

Hora: 17h35

_________________________      _________________________
         DENIS FABRÍCIO MARCHI                     BRUNO DUARTE ZIROLDO

                 Presidente                              Relator

__________________________________
LEONARDO CARMEZINI MARQUES

Membro

  Obs: A via original encontra-se assinada.